Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17467927321565G3l0

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 105,665.36

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 15,576.00

Total 121,241.36

El monto de : **Ciento veintiún  mil doscientos cuarenta y un con 36/100 (121,241.36)